Secretaria de Orçamento e 
Finanças - SECOF

Ato de Reconhecimento de Dívida

| De 30.10.2024

Referência: Processo nº E-20/001.008082/2024 

Reconheço a dívida no valor de R$ 1.051,83 
(um mil cinquenta e um reais e oitenta e três centavos), em favor da 
Defensoria Pública do Estado do Amazonas, referente à restituição 
da locação de Brasília. 

Id: 202402008 - Protocolo: 1611949

Referência: Processo nº E-20/001.008083/2024 

Reconheço a dívida no valor de R$ 1.051,83 
(um mil cinquenta e um reais e oitenta e três centavos), em favor da 
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul, referente à 
restituição da locação de Brasília. 

Id: 202402008 - Protocolo: 1611953

Coordenação de Movimentação - 
COMOV

Ato de Deferimento

| De 30.10.2024